
Zarządzenie nr 13/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 36 

 im. Polskich Olimpijczyków  

w Częstochowie 

z dn. 09.06.2022 

 

 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej ds.awansu  

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla 

Pani Magdaleny Boreckiej – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela kontraktowego.  

§ 2 

Skład komisji: 

1. dyrektor szkoły Teresa Trzepizur- przewodnicząca komisji 

2. opiekun stażu Agnieszka Sztajner- członek  

3. nauczyciel Dorota Pietruszewska  - członek 

 

§ 3 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 22 czerwca 2022 r. o godz. 14.30 w sali 22, Szkoły 

Podstawowej nr 36 w Częstochowie, ul. Kasztanowa7/9; 42-216 Częstochowa.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 36  

       (-) Teresa Trzepizur 

 


